
２０２２／５／１９

株式会社ダイエイ従業員の新型コロナウィルス感染と対応について

　ご報告その８

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社ダイエイ　　　

代表取締役社長　宮本理

　弊社従業員につきまして、新型コロナウィルスＰＣＲ検査で陽性となりましたので、ご報告いたし

ます。

　事業所：越前市白崎町　本社

　年代・性別：３０代男性

　陽性確定：５月１８日水曜日

　最終出社：５月１３日金曜日

　濃厚接触者：なし

　当該従業員は、５月１６日月曜日に家族が発熱しＰＣＲ検査で陽性、本人も１８日水曜日に発熱

し陽性となりました。５月１４日土曜日より出勤しておらず、当社内に濃厚接触者の連絡を受けて

いる者はおりません。本人の出勤開始日は未定です。

　引き続き、従業員の健康と安全管理に努め、毎日の検温・各責任者による症状有無の確認を

行ってまいります。

　地域住民の皆さま、関係者の皆さまに多大なご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げ

ます。今後も、感染拡大防止に対するさらなる注意喚起と健康状態の確認を一層細やかに進め

てまいります。

　状況が変わる場合には、都度、速やかに情報開示してまいりますとともに、考え得る限りの対

策を講じ、総力を尽くして感染拡大防止に取り組んでまいります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　


